אתר דעת * לימודים * גיליון 19 * תשפ"ג-ד * 2022-24

ללמד סנגוריה על דור המדבר שהיו נמוכים בחשיבה מוחשית-מופשטת

פרופסור שלמה קניאל

הפקולטה לפסיכולוגיה במרכז לעסקים ומשפט ומכללת תלפיות

טלפון: 0522570010

דוא"ל kaniels11@gmail.com

מנחם אב תשפ"ד (אוגוסט 2024)

תקציר

המאמר מחולק לשני חלקים. בחלק הראשון מוצגים המאפיינים של החשיבה מוחשית-מופשטת: (א) חשיבה מוחשית-מופשטת נמצאת על ספקטרום רחב, (ב) פעולת החשיבה הרצויה היא תנועה רצופה הלוחך ושוב מהמחשה להפשטה, (ג) התנועה מוחשי-מופשט נחלקת לשתי רמות: (1) רמת הפשטה רב תחומית התלויה ברמת ההתפתחות של האדם על פי פיאז'ה, (2) בכל רמה רב תחומית ההפשטה מתפתחת בכל תחום ברמה שונה בהתאם לבקיאיות האדם במשימות ובתכנים.